
Staffel      Baldingen | Güllenhau/Boowald
TRESLAG      20. Jan. 2013

TRESLAG.6

RANGLISTE OLG Cordoba Junior Team

ORware  /  20. Jan. 2013  17:03:20      (c) picoSOFT.ch
Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

TRESLAG  (TRESLAG)    Schlussresultat Staffel    (50)
Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit

Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. 5 Jahre später  (17)     3:15:15
Lombriser Stefan 1985 M 35:24 4. + 0:22 35:24 4. + 0:22
Hirzel Anina 1987 F 29:37 7. + 1:58 1:05:01 3. + 0:37
Holmberg Anders 1984 M 31:39 1. 0:00 1:36:40 1. 0:00
Lombriser Stefan 1985 M 41:06 4. + 2:56 2:17:46 1. 0:00
Hirzel Anina 1987 F 22:42 17. + 3:23 2:40:28 1. 0:00
Holmberg Anders 1984 M 34:47 1. 0:00 3:15:15 1. 0:00

2. Taiga 2  (4)     3:23:06
    (+ 7:51)Inderst Sebastian 1992 M 35:29 5. + 0:27 35:29 5. + 0:27

Hellmüller Mirjam 1992 F 29:59 9. + 2:20 1:05:28 5. + 1:04
Hellmüller Sven 1995 M 35:25 7. + 3:46 1:40:53 3. + 4:13
Inderst Sebastian 1992 M 42:18 12. + 4:08 2:23:11 3. + 5:25
Hellmüller Mirjam 1992 F 20:06 5. + 0:47 2:43:17 2. + 2:49
Hellmüller Sven 1995 M 39:49 6. + 5:02 3:23:06 2. + 7:51

3. IR Galgenen- Zürich  (20)     3:23:22
    (+ 8:07)Widler Martin 1971 M 36:10 10. + 1:08 36:10 10. + 1:08

Hüsler Barbara 1981 F 29:01 6. + 1:22 1:05:11 4. + 0:47
Hüsler Stefan 1979 M 35:44 9. + 4:05 1:40:55 4. + 4:15
Widler Martin 1971 M 42:31 14. + 4:21 2:23:26 4. + 5:40
Hüsler Barbara 1981 F 19:52 2. + 0:33 2:43:18 3. + 2:50
Hüsler Stefan 1979 M 40:04 9. + 5:17 3:23:22 3. + 8:07

4. bussola ok / OLG Suhr  (11)     3:23:29
    (+ 8:14)Keller Samuel 1992 M 35:02 1. 0:00 35:02 1. 0:00

Fricker Vanessa 1996 F 32:46 22. + 5:07 1:07:48 11. + 3:24
Röthlisberger Ismael 1993 M 34:14 4. + 2:35 1:42:02 6. + 5:22
Keller Samuel 1992 M 42:31 14. + 4:21 2:24:33 6. + 6:47
Fricker Vanessa 1996 F 22:55 20. + 3:36 2:47:28 10. + 7:00
Röthlisberger Ismael 1993 M 36:01 2. + 1:14 3:23:29 4. + 8:14

5. OLV Hindelbank  (1)     3:23:35
    (+ 8:20)Egger Jonas 1994 M 35:41 6. + 0:39 35:41 6. + 0:39

Bucher Dominique 1991 F 33:32 27. + 5:53 1:09:13 17. + 4:49
Niggli Matthias 1973 M 33:58 3. + 2:19 1:43:11 8. + 6:31
Egger Jonas 1994 M 41:33 9. + 3:23 2:24:44 7. + 6:58
Bucher Dominique 1991 F 22:48 18. + 3:29 2:47:32 11. + 7:04
Niggli Matthias 1973 M 36:03 3. + 1:16 3:23:35 5. + 8:20

6. OLK Raftzerfeld-Bülach  (51)     3:26:37
    (+ 11:22)Jakob Simon 1991 M 36:13 13. + 1:11 36:13 13. + 1:11

Böni Max 1999 M 31:56 19. + 4:17 1:08:09 15. + 3:45
Rüedlinger David 1987 M 32:52 2. + 1:13 1:41:01 5. + 4:21
Jakob Simon 1991 M 42:38 16. + 4:28 2:23:39 5. + 5:53
Egger Reto 1999 M 23:07 21. + 3:48 2:46:46 6. + 6:18
Rüedlinger David 1987 M 39:51 7. + 5:04 3:26:37 6. + 11:22
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7. CA Rosé  (6)     3:27:01
    (+ 11:46)Schmid Kurt 1972 M 37:38 22. + 2:36 37:38 22. + 2:36

Suter Valérie 1976 F 30:12 11. + 2:33 1:07:50 12. + 3:26
Risse Térence 1993 M 35:42 8. + 4:03 1:43:32 9. + 6:52
Schmid Kurt 1972 M 42:55 18. + 4:45 2:26:27 11. + 8:41
Suter Valérie 1976 F 20:37 8. + 1:18 2:47:04 8. + 6:36
Risse Térence 1993 M 39:57 8. + 5:10 3:27:01 7. + 11:46

8. Last Minute  (54)     3:28:05
    (+ 12:50)Wermelinger Rolf 1979 M 36:12 12. + 1:10 36:12 12. + 1:10

Aebi Marion 1993 F 28:40 5. + 1:01 1:04:52 2. + 0:28
Hauswirth Sabine 1987 F 38:16 17. + 6:37 1:43:08 7. + 6:28
Wermelinger Rolf 1979 M 42:49 17. + 4:39 2:25:57 9. + 8:11
Aebi Marion 1993 F 19:19 1. 0:00 2:45:16 5. + 4:48
Hauswirth Sabine 1987 F 42:49 16. + 8:02 3:28:05 8. + 12:50

9. ZesOLNak  (8)     3:28:26
    (+ 13:11)Aschwanden Yves 1994 M 36:21 17. + 1:19 36:21 17. + 1:19

Müller Sandrine 1995 F 28:03 3. + 0:24 1:04:24 1. 0:00
Borner Joel 1994 M 35:45 10. + 4:06 1:40:09 2. + 3:29
Aschwanden Yves 1994 M 42:56 19. + 4:46 2:23:05 2. + 5:19
Müller Sandrine 1995 F 20:20 6. + 1:01 2:43:25 4. + 2:57
Borner Joel 1994 M 45:01 23. + 10:14 3:28:26 9. + 13:11

10. OLV Baselland  (7)     3:28:34
    (+ 13:19)Meier Christoph 1993 M 35:47 7. + 0:45 35:47 7. + 0:45

Schweizer Salome 1994 F 32:16 20. + 4:37 1:08:03 14. + 3:39
Brogli Roman 1989 M 37:32 14. + 5:53 1:45:35 13. + 8:55
Meier Christoph 1993 M 40:08 2. + 1:58 2:25:43 8. + 7:57
Schweizer Salome 1994 F 21:27 13. + 2:08 2:47:10 9. + 6:42
Brogli Roman 1989 M 41:24 11. + 6:37 3:28:34 10. + 13:19

11. OLC Winterthur mit Ausländer  (2)     3:28:52
    (+ 13:37)Winteler Renato 1978 M 36:02 9. + 1:00 36:02 9. + 1:00

Schubnell Lisa 1995 F 30:43 16. + 3:04 1:06:45 9. + 2:21
Hinder Andreas 1973 M 37:51 15. + 6:12 1:44:36 11. + 7:56
Winteler Renato 1978 M 41:22 6. + 3:12 2:25:58 10. + 8:12
Schubnell Lisa 1995 F 20:55 10. + 1:36 2:46:53 7. + 6:25
Hinder Andreas 1973 M 41:59 13. + 7:12 3:28:52 11. + 13:37

12. Juniorenkader 1  (27)     3:30:44
    (+ 15:29)Gygax Sebastian 1995 M 36:16 15. + 1:14 36:16 15. + 1:14

Holer Lisa 1994 F 30:38 14. + 2:59 1:06:54 10. + 2:30
Ruch Remo 1995 M 36:55 13. + 5:16 1:43:49 10. + 7:09
Gygax Sebastian 1995 M 43:59 22. + 5:49 2:27:48 12. + 10:02
Holer Lisa 1994 F 21:09 11. + 1:50 2:48:57 12. + 8:29
Ruch Remo 1995 M 41:47 12. + 7:00 3:30:44 12. + 15:29
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13. Es zwickt  (25)     3:33:43
    (+ 18:28)Schulthess Lukas 1979 M 37:28 21. + 2:26 37:28 21. + 2:26

Steinegger Bruno 1957 M 35:10 32. + 7:31 1:12:38 30. + 8:14
Zwiker Daniel 1979 M 35:11 5. + 3:32 1:47:49 16. + 11:09
Schulthess Lukas 1979 M 41:31 7. + 3:21 2:29:20 15. + 11:34
Steinegger Bruno 1957 M 25:01 32. + 5:42 2:54:21 17. + 13:53
Zwiker Daniel 1979 M 39:22 4. + 4:35 3:33:43 13. + 18:28

14. Cordoba - Der Gross  die Klein  (43)     3:34:12
    (+ 18:57)Zwicky Lukas 1983 M 36:52 19. + 1:50 36:52 19. + 1:50

Altorfer Alexandra 1982 F 33:28 26. + 5:49 1:10:20 23. + 5:56
Zwicky Stefan 1981 M 35:13 6. + 3:34 1:45:33 12. + 8:53
Zwicky Lukas 1983 M 42:17 11. + 4:07 2:27:50 13. + 10:04
Altorfer Alexandra 1982 F 25:58 36. + 6:39 2:53:48 16. + 13:20
Zwicky Stefan 1981 M 40:24 10. + 5:37 3:34:12 14. + 18:57

15. die 3 chräftigen  (12)     3:35:31
    (+ 20:16)Gründler Jonas 1994 M 36:25 18. + 1:23 36:25 18. + 1:23

Gross Lilly 1993 F 30:06 10. + 2:27 1:06:31 8. + 2:07
Denzler Severin 1994 M 40:47 24. + 9:08 1:47:18 15. + 10:38
Gründler Jonas 1994 M 42:20 13. + 4:10 2:29:38 16. + 11:52
Gross Lilly 1993 F 23:16 22. + 3:57 2:52:54 13. + 12:26
Denzler Severin 1994 M 42:37 15. + 7:50 3:35:31 15. + 20:16

16. Juniorenkader 3  (29)     3:38:30
    (+ 23:15)Hohl Thomas 1986 M 35:47 7. + 0:45 35:47 7. + 0:45

Gürtler Julia 1994 F 30:15 12. + 2:36 1:06:02 7. + 1:38
Schlatter Stefan 1964 M 42:41 30. + 11:02 1:48:43 19. + 12:03
Hohl Thomas 1986 M 40:34 3. + 2:24 2:29:17 14. + 11:31
Gürtler Julia 1994 F 23:57 27. + 4:38 2:53:14 14. + 12:46
Schlatter Stefan 1964 M 45:16 27. + 10:29 3:38:30 16. + 23:15

17. pink but fast  (13)     3:38:34
    (+ 23:19)Gross Julia 1991 F 37:40 23. + 2:38 37:40 23. + 2:38

Tritschler Sophie 1990 F 30:15 12. + 2:36 1:07:55 13. + 3:31
Roos Elena 1991 F 41:07 27. + 9:28 1:49:02 20. + 12:22
Gross Julia 1991 F 43:05 21. + 4:55 2:32:07 18. + 14:21
Tritschler Sophie 1990 F 21:21 12. + 2:02 2:53:28 15. + 13:00
Roos Elena 1991 F 45:06 25. + 10:19 3:38:34 17. + 23:19

18. Speck und Bohne  (23)     3:41:37
    (+ 26:22)Röthlisberger Michael 1991 M 37:55 26. + 2:53 37:55 26. + 2:53

Röthlisberger Sarah 1996 F 32:58 24. + 5:19 1:10:53 26. + 6:29
Bryner Matthias 1992 M 39:17 19. + 7:38 1:50:10 21. + 13:30
Röthlisberger Michael 1991 M 44:41 23. + 6:31 2:34:51 19. + 17:05
Röthlisberger Sarah 1996 F 23:45 25. + 4:26 2:58:36 19. + 18:08
Bryner Matthias 1992 M 43:01 17. + 8:14 3:41:37 18. + 26:22
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19. Cordoba Buechberg  (50)     3:42:17
    (+ 27:02)Humbel Dominik 1967 M 38:32 29. + 3:30 38:32 29. + 3:30

Renaud Humbel Véronique1970 F 31:37 18. + 3:58 1:10:09 21. + 5:45
Huber Thomas 1970 M 37:55 16. + 6:16 1:48:04 17. + 11:24
Humbel Dominik 1967 M 48:11 28. + 10:01 2:36:15 20. + 18:29
Humbel Näf Ruth 1957 F 22:41 16. + 3:22 2:58:56 20. + 18:28
Huber Thomas 1970 M 43:21 19. + 8:34 3:42:17 19. + 27:02

20. OLV Luzern 1  (31)     3:44:39
    (+ 29:24)Boos Noel 1997 M 37:10 20. + 2:08 37:10 20. + 2:08

Stalder Seline 1984 F 28:36 4. + 0:57 1:05:46 6. + 1:22
Merkli Matthias 1972 M 42:42 31. + 11:03 1:48:28 18. + 11:48
Boos Noel 1997 M 49:11 32. + 11:01 2:37:39 22. + 19:53
Stalder Seline 1984 F 20:00 4. + 0:41 2:57:39 18. + 17:11
Merkli Matthias 1972 M 47:00 29. + 12:13 3:44:39 20. + 29:24

21. Juniorenkader 4  (30)     3:49:21
    (+ 34:06)Oklé Beat 1969 M 37:58 27. + 2:56 37:58 27. + 2:56

Gemperle Sara 1977 F 33:07 25. + 5:28 1:11:05 27. + 6:41
Thoma Patrik 1981 M 41:49 29. + 10:10 1:52:54 28. + 16:14
Oklé Beat 1969 M 48:54 30. + 10:44 2:41:48 25. + 24:02
Gemperle Sara 1977 F 22:25 14. + 3:06 3:04:13 25. + 23:45
Thoma Patrik 1981 M 45:08 26. + 10:21 3:49:21 21. + 34:06

22. ol norska  (34)     3:50:04
    (+ 34:49)Roulier Gilbert 1972 M 36:18 16. + 1:16 36:18 16. + 1:16

Schärer Sandra 1985 F 32:36 21. + 4:57 1:08:54 16. + 4:30
Aeschlimann Christoph 1970 M 43:19 32. + 11:40 1:52:13 26. + 15:33
Roulier Gilbert 1972 M 44:50 25. + 6:40 2:37:03 21. + 19:17
Schärer Sandra 1985 F 23:40 24. + 4:21 3:00:43 21. + 20:15
Aeschlimann Christoph 1970 M 49:21 34. + 14:34 3:50:04 22. + 34:49

23. OLG Welsikon / thurgorienta  (36)     3:51:15
    (+ 36:00)Meier Franziska 1991 F 41:37 34. + 6:35 41:37 34. + 6:35

Meier Mario 1957 M 30:47 17. + 3:08 1:12:24 29. + 8:00
Iseli Luc 1991 M 39:19 20. + 7:40 1:51:43 25. + 15:03
Meier Franziska 1991 F 51:53 38. + 13:43 2:43:36 28. + 25:50
Meier Mario 1957 M 23:50 26. + 4:31 3:07:26 26. + 26:58
Iseli Luc 1991 M 43:49 20. + 9:02 3:51:15 23. + 36:00

24. OLG Huttwil grösser  (37)     3:51:58
    (+ 36:43)Zappa Philipp 1990 M 42:08 37. + 7:06 42:08 37. + 7:06

Mathys Brigitta 1990 F 27:39 1. 0:00 1:09:47 18. + 5:23
Iseli Laurent 1991 M 40:45 23. + 9:06 1:50:32 23. + 13:52
Zappa Philipp 1990 M 52:04 39. + 13:54 2:42:36 27. + 24:50
Mathys Brigitta 1990 F 19:56 3. + 0:37 3:02:32 24. + 22:04
Iseli Laurent 1991 M 49:26 36. + 14:39 3:51:58 24. + 36:43
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25. weltklass züri  (33)     3:52:32
    (+ 37:17)Vock Sandro 1994 M 36:15 14. + 1:13 36:15 14. + 1:13

Bättig Ariane 1994 F 33:59 28. + 6:20 1:10:14 22. + 5:50
Spörri Roland 1984 M 47:54 40. + 16:15 1:58:08 29. + 21:28
Vock Sandro 1994 M 41:07 5. + 2:57 2:39:15 24. + 21:29
Bättig Ariane 1994 F 22:35 15. + 3:16 3:01:50 22. + 21:22
Spörri Roland 1984 M 50:42 38. + 15:55 3:52:32 25. + 37:17

26. OLV Luzern 2  (32)     3:54:24
    (+ 39:09)Köpfli Adrian 1997 M 42:16 38. + 7:14 42:16 38. + 7:14

Kimmig Emil 1957 M 27:46 2. + 0:07 1:10:02 20. + 5:38
Kopp Fabian 1988 F 40:10 21. + 8:31 1:50:12 22. + 13:32
Köpfli Adrian 1997 M 53:44 41. + 15:34 2:43:56 29. + 26:10
Köpfli Patrizia 1988 F 27:14 38. + 7:55 3:11:10 31. + 30:42
Kopp Fabian 1988 M 43:14 18. + 8:27 3:54:24 26. + 39:09

27. Juniorenkader 2  (28)     3:56:08
    (+ 40:53)Ruch Martina 1994 F 43:50 41. + 8:48 43:50 41. + 8:48

Roggo Andrea 1995 F 30:41 15. + 3:02 1:14:31 31. + 10:07
Reinhard Ellen 1994 F 43:43 34. + 12:04 1:58:14 30. + 21:34
Ruch Martina 1994 F 49:56 35. + 11:46 2:48:10 31. + 30:24
Roggo Andrea 1995 F 20:48 9. + 1:29 3:08:58 28. + 28:30
Reinhard Ellen 1994 F 47:10 31. + 12:23 3:56:08 27. + 40:53

28. OLG Schaffhausen  (52)     3:57:29
    (+ 42:14)Haas Pascal 1992 M 40:20 32. + 5:18 40:20 32. + 5:18

Feucht Ladina 1992 F 35:34 35. + 7:55 1:15:54 35. + 11:30
Herzog Andreas 1984 M 44:42 35. + 13:03 2:00:36 33. + 23:56
Haas Pascal 1992 M 41:31 7. + 3:21 2:42:07 26. + 24:21
Haas Fabienne 1993 F 25:57 35. + 6:38 3:08:04 27. + 27:36
Herzog Andreas 1984 M 49:25 35. + 14:38 3:57:29 28. + 42:14

29. Rymenzböjuer  (10)     3:58:22
    (+ 43:07)Merz Jonas 1987 M 35:09 2. + 0:07 35:09 2. + 0:07

Merz Osi 1957 M 35:27 34. + 7:48 1:10:36 25. + 6:12
Hintermann Markus 1985 M 49:01 43. + 17:22 1:59:37 32. + 22:57
Merz Jonas 1987 M 38:10 1. 0:00 2:37:47 23. + 20:01
Merz Osi 1957 M 24:15 29. + 4:56 3:02:02 23. + 21:34
Hintermann Markus 1985 M 56:20 42. + 21:33 3:58:22 29. + 43:07

30. OLZ -  Die Schöne und die Bies  (19)     4:04:18
    (+ 49:03)Rohr Daniel 1990 M 42:04 36. + 7:02 42:04 36. + 7:02

Gross Paula 1996 F 29:38 8. + 1:59 1:11:42 28. + 7:18
Hug Jan 1992 M 46:44 37. + 15:05 1:58:26 31. + 21:46
Rohr Daniel 1990 M 50:28 36. + 12:18 2:48:54 34. + 31:08
Gross Paula 1996 F 20:25 7. + 1:06 3:09:19 29. + 28:51
Hug Jan 1992 M 54:59 41. + 20:12 4:04:18 30. + 49:03
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31. OLG Huttwil kleiner  (18)     4:12:30  M
    (+ 57:15)Zappa Janick 1995 M 42:26 39. + 7:24 42:26 39. + 7:24

Hiltbrunner Olivia 1994 F 43:37 46. + 15:58 1:26:03 44. + 21:39
Hofer Thomas 1983 M 39:03 18. + 7:24 2:05:06 35. + 28:26
Zappa Janick 1995 M 53:48 42. + 15:38 2:58:54 36. + 41:08
Hiltbrunner Olivia 1994 F 31:07 40. + 11:48 3:30:01 35. + 49:33
Hofer Thomas 1983 M 42:29 14. + 7:42 M 4:12:30 31. + 57:15

32. OLG KTV Altdorf  (14)     4:14:08
    (+ 58:53)Würsten Marcel 1995 M 40:16 30. + 5:14 40:16 30. + 5:14

Würsten Daniel 1961 M 35:07 31. + 7:28 1:15:23 32. + 10:59
Würsten Patrick 1999 M 49:56 44. + 18:17 2:05:19 36. + 28:39
Würsten Marcel 1995 M 43:00 20. + 4:50 2:48:19 32. + 30:33
Würsten Daniel 1961 M 22:50 19. + 3:31 3:11:09 30. + 30:41
Würsten Patrick 1999 M 1:02:59 46. + 28:12 4:14:08 32. + 58:53

33. Cordba Hurti - Spurti  (41)     4:14:30
    (+ 59:15)Hurter Jonas 1968 M 42:28 40. + 7:26 42:28 40. + 7:26

Bossi Andrea 1963 F 41:32 41. + 13:53 1:24:00 39. + 19:36
Oppliger Martin 1962 M 41:28 28. + 9:49 2:05:28 37. + 28:48
Hurter Jonas 1968 M 50:40 37. + 12:30 2:56:08 35. + 38:22
Bossi Oppliger Andrea 1963 F 31:17 41. + 11:58 3:27:25 34. + 46:57
Oppliger Martin 1962 M 47:05 30. + 12:18 4:14:30 33. + 59:15

34. Taiga 1  (3)     4:15:32
    (+ 1:00:17)Hellmüller Jürg 1960 M 47:48 46. + 12:46 47:48 46. + 12:46

Hellmüller Isabelle 1962 F 35:11 33. + 7:32 1:22:59 37. + 18:35
Vock René 1960 M 45:31 36. + 13:52 2:08:30 40. + 31:50
Hellmüller Jürg 1960 M 52:50 40. + 14:40 3:01:20 39. + 43:34
Hellmüller Isabelle 1962 F 23:31 23. + 4:12 3:24:51 33. + 44:23
Vock René 1960 M 50:41 37. + 15:54 4:15:32 34. + 1:00:17

35. OLG Schaffhausen / St.Gallen /  (53)     4:18:58  M
    (+ 1:03:43)Greis Raffael 1991 M 37:52 25. + 2:50 37:52 25. + 2:50

Kissling Xenia 1995 F 45:32 49. + 17:53 1:23:24 38. + 19:00
Brauchli Stefan 1984 M 47:19 39. + 15:40 2:10:43 41. + 34:03
Greis Raffael 1991 M 49:45 34. + 11:35 3:00:28 37. + 42:42
Ringli Corina 1991 F 33:28 46. + 14:09 3:33:56 38. + 53:28
Brauchli Stefan 1984 M 45:02 24. + 10:15 M 4:18:58 35. + 1:03:43

36. bussola ok nachtfalter  (16)     4:20:10  M
    (+ 1:04:55)Zihlmann Höck 1962 M 45:26 44. + 10:24 45:26 44. + 10:24

Frey Beat 1957 M 42:31 44. + 14:52 1:27:57 46. + 23:33
Maurer Judith 1974 F 43:22 33. + 11:43 2:11:19 42. + 34:39
Pleuler Jürg 1958 M 55:56 44. + 17:46 3:07:15 41. + 49:29
Maurer Judith 1974 F 24:53 31. + 5:34 3:32:08 36. + 51:40
Zihlmann Höck 1962 M 48:02 33. + 13:15 M 4:20:10 36. + 1:04:55
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ORware  /  20. Jan. 2013  17:03:20      (c) picoSOFT.ch
Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

TRESLAG  (TRESLAG)    Schlussresultat Staffel    (50)   (Fortsetzung)
Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit

Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

37. OLG Zürich Bernina  (9)     4:31:11  M
    (+ 1:15:56)Wey Andrin 1999 M 44:09 42. + 9:07 44:09 42. + 9:07

Wey Hanna 2001 F 41:58 43. + 14:19 1:26:07 45. + 21:43
Frei Thomas 1968 M 41:00 26. + 9:21 2:07:07 39. + 30:27
Wey Andrin 1999 M 1:06:22 45. + 28:12 3:13:29 42. + 55:43
Wey Hanna 2001 F 32:06 44. + 12:47 3:45:35 40. + 1:05:07
Frei Thomas 1968 M 45:36 28. + 10:49 M 4:31:11 37. + 1:15:56

38. S2 Galgenen- Pfäffikon ZH  (21)     4:39:58  M
    (+ 1:24:43)Stäuble Christoph 1966 M 44:22 43. + 9:20 44:22 43. + 9:20

Stäuble Lea 1999 M 40:04 38. + 12:25 1:24:26 41. + 20:02
Zanelli Sergio 1975 M 56:14 47. + 24:35 2:20:40 46. + 44:00
Stäuble Christoph 1966 M 55:43 43. + 17:33 3:16:23 44. + 58:37
Stäuble Corinne 1969 F 25:48 34. + 6:29 3:42:11 39. + 1:01:43
Zanelli Sergio 1975 M 57:47 43. + 23:00 M 4:39:58 38. + 1:24:43

39. OLK Argus - Longjogger Dreamte  (56)     4:49:45  M
    (+ 1:34:30)Wild Michael 1986 M 42:02 35. + 7:00 42:02 35. + 7:00

Lustenberger Marcel 1958 M 42:36 45. + 14:57 1:24:38 42. + 20:14
Hächler Romeo 1970 M 1:02:02 49. + 30:23 2:26:40 47. + 50:00
Wild Michael 1986 M 49:09 31. + 10:59 3:15:49 43. + 58:03
Lustenberger Marcel 1958 M 35:24 47. + 16:05 3:51:13 42. + 1:10:45
Hächler Romeo 1970 M 58:32 44. + 23:45 M 4:49:45 39. + 1:34:30

40. Voralpenexpress Galgenen- Gold  (38)     4:53:56  M
    (+ 1:38:41)Truttmann Markus 1963 M 51:14 48. + 16:12 51:14 48. + 16:12

Schmid Sandro 1999 M 40:59 40. + 13:20 1:32:13 47. + 27:49
Grogg Diana 1970 F 57:59 48. + 26:20 2:30:12 48. + 53:32
Truttmann Markus 1963 M 49:43 33. + 11:33 3:19:55 45. + 1:02:09
Schmid Sandro 1999 M 31:29 42. + 12:10 3:51:24 43. + 1:10:56
Grogg Diana 1970 F 1:02:32 45. + 27:45 M 4:53:56 40. + 1:38:41

41. OLG Wald 2  (24)     4:54:37  M(2)
    (+ 1:39:22)Wettstein Markus 1983 M 1:00:20 49. + 25:18 1:00:20 49. + 25:18

Amrein Stephanie 1988 F 38:32 37. + 10:53 1:38:52 48. + 34:28
Frei Michael 1983 M 40:54 25. + 9:15 2:19:46 45. + 43:06
Wettstein Markus 1983 M 1:23:09 46. + 44:59 3:42:55 46. + 1:25:09
Amrein Stephanie 1988 F 26:42 37. + 7:23 M 4:09:37 44. + 1:29:09
Frei Michael 1983 M 45:00 22. + 10:13 M 4:54:37 41. + 1:39:22

42. Cordoba Siggenberg  (45)     6:53:09  M(2)
    (+ 3:37:54)Zehnder Patrick 1967 M 50:37 47. + 15:35 50:37 47. + 15:35

Carella Michael 1955 M 50:20 50. + 22:41 1:40:57 49. + 36:33
Rey Urs 1960 M 1:15:37 50. + 43:58 2:56:34 50. + 1:19:54
Carella Michael 1955 M 1:30:11 47. + 52:01 4:26:45 47. + 2:08:59
Rey Urs 1960 M 29:49 39. + 10:30 M 4:56:34 45. + 2:16:06
Carella Alex 1996 M 1:56:35 47. + 1:21:48 M 6:53:09 42. + 3:37:54
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RANGLISTE OLG Cordoba Junior Team

ORware  /  20. Jan. 2013  17:03:20      (c) picoSOFT.ch
Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

TRESLAG  (TRESLAG)    Schlussresultat Staffel    (50)   (Fortsetzung)
Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit

Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

OLK Argus Ü20  (5)     nicht klassiert
Frei Lukas 1993 M 37:45 24. + 2:43 37:45 24. + 2:43
Hotz Marita 1997 F 32:48 23. + 5:09 1:10:33 24. + 6:09
Hübscher Rico 1994 M 35:52 11. + 4:13 1:46:25 14. + 9:45
Frei Lukas 1993 M 45:33 26. + 7:23 2:31:58 17. + 14:12
Hotz Marita 1997 F 1 Posten falsch - --- n. klass - ---
Hübscher Rico 1994 M 43:53 21. + 9:06 n. klass - ---

bussola ok timber  (15)     nicht klassiert
Eglin Michael 1973 M 38:06 28. + 3:04 38:06 28. + 3:04
Eglin Irène 1975 F 37:32 36. + 9:53 1:15:38 34. + 11:14
Gerber Markus 1964 M 36:50 12. + 5:11 1:52:28 27. + 15:48
Eglin Michael 1973 M 1 Posten falsch - --- n. klass - ---
Eglin Irène 1975 F 24:23 30. + 5:04 n. klass - ---
Gerber Markus 1964 M 39:47 5. + 5:00 n. klass - ---

TV Kippenheim  (26)     nicht klassiert
Harter Camill 1991 M 40:41 33. + 5:39 40:41 33. + 5:39
Jörger Klemens 1960 M 34:44 29. + 7:05 1:15:25 33. + 11:01
Schaal Jakob 1992 M 48:27 42. + 16:48 2:03:52 34. + 27:12
Harter Camill 1991 M 44:49 24. + 6:39 2:48:41 33. + 30:55
Jörger Klemens 1960 M 1 Posten fehlt - --- n. klass - ---
Schaal Jakob 1992 M 53:32 40. + 18:45 n. klass - ---

Cordoba Iberg  (46)     nicht klassiert  M
Sommer Thomas 1969 M 40:18 31. + 5:16 40:18 31. + 5:16
Aas Eldrid 1973 M 43:47 47. + 16:08 1:24:05 40. + 19:41
Projer Gilbert 1969 M 53:27 46. + 21:48 2:17:32 44. + 40:52
Sommer Thomas 1969 M 45:37 27. + 7:27 3:03:09 40. + 45:23
Hauller Elisabeth 1963 F 44:12 48. + 24:53 3:47:21 41. + 1:06:53
Projer Gilbert 1969 M 1 Posten fehlt - --- n. klass - ---

Cordoba Rüsler  (47)     nicht klassiert  M
Schneider Arno 1972 M 45:35 45. + 10:33 45:35 45. + 10:33
Geritsen Margrit 1968 F 40:04 38. + 12:25 1:25:39 43. + 21:15
Maag Christof 1964 M 46:56 38. + 15:17 2:12:35 43. + 35:55
Schneider Arno 1972 M 48:35 29. + 10:25 3:01:10 38. + 43:24
Schaffner Pia 1969 F 32:04 43. + 12:45 3:33:14 37. + 52:46
Maag Christof 1964 M 1 Posten fehlt - --- n. klass - ---

OLK Argus - Fastjoggers  (55)     nicht klassiert
Hotz Daniel 1967 M 35:10 3. + 0:08 35:10 3. + 0:08
Strazzarino Stefan 1960 M 34:48 30. + 7:09 1:09:58 19. + 5:34
Lienhard Oliver 1992 M 40:42 22. + 9:03 1:50:40 24. + 14:00
Hotz Daniel 1967 M 1 Posten falsch - --- n. klass - ---
Strazzarino Stefan 1960 M 24:04 28. + 4:45 n. klass - ---
Lienhard Oliver 1992 M 47:58 32. + 13:11 n. klass - ---
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ORware  /  20. Jan. 2013  17:03:20      (c) picoSOFT.ch
Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

TRESLAG  (TRESLAG)    Schlussresultat Staffel    (50)   (Fortsetzung)
Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit

Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

pend OLG Bern  (35)     
Mathys Kilian 1994 M 1:09:26 50. + 34:24 1:09:26 50. + 34:24
Oesch Beat 1947 M 43:54 48. + 16:15 1:53:20 50. + 48:56
Sutter Stefan 1962 M 53:21 45. + 21:42 2:46:41 49. + 1:10:01
Mathys Kilian 1994 M dnsta --- n. klass pend ---
Oesch Beat 1947 M 25:21 33. + 6:02 M n. klass pend ---
Sutter Stefan 1962 M 52:55 39. + 18:08 M n. klass pend ---

pend Cordoba Baldegg  (49)     
Dauwalder Urs 1970 M 36:11 11. + 1:09 36:11 11. + 1:09
Bessire Pius 1950 M 41:35 42. + 13:56 1:17:46 36. + 13:22
Suter Dorothea 1989 F 48:13 41. + 16:34 2:05:59 38. + 29:19
Dauwalder Urs 1970 M 42:07 10. + 3:57 2:48:06 30. + 30:20
Bessire Pius 1950 M 32:15 45. + 12:56 3:20:21 32. + 39:53
Suter Dorothea 1989 F dnsta --- n. klass pend ---


